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                             3. turnir, pištola SK Ptuj 

                                              puška SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 

 



 

 

 

Strelišče SK Ptuj, sodnika: 

Sodnik: Mateja Pešakovič 

Ocenjevanje tarč: Zlatko Kostanjevec 

3 krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 ŠIREC Tadej 186 SK Ptuj II 92 95 90 92 369

2 26 GOLOB Peter 1 SD Svečina 91 93 91 88 363

3 24 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj 89 91 91 90 361

4 22 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj 92 83 94 91 360

5 21 SIMIČ George 217 SD Policist Maribor 95 89 89 85 358

6 20 VESENJAK Gregor 83 SD Juršinci II 86 90 93 88 357

7 19 KEKEC David 81 SD Juršinci II 86 87 89 91 353

8 18 MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor 87 83 92 87 349

9 17 PŠAJD Niko 166 SD Juršinci 88 84 90 86 348 4

10 16 KOSTANJŠEK Silvo 250 SD Svečina 84 90 87 87 348 3

11 15 VEINGERL Tijan 51 SD Policist Maribor 92 84 85 80 341

12 14 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 88 78 91 83 340

13 13 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 76 89 88 85 338

14 12 ŠILEC Pia 130 SD Policist Maribor 87 82 88 79 336

15 11 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 82 81 87 85 335

16 10 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 88 83 81 82 334

17 9 HLADE Roman 304 SD Svečina 81 88 74 80 323

18 8 ŠATAN Mihaela 43 SD Policist Maribor 80 78 80 81 319

19 7 OSANIČ Valter 19 SD Elektro Maribor M 71 82 79 74 306
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SK Ptuj

II. DRŽAVNA LIGA 2016-2017 SEVEROVZHODNE 

REGIJE ZRAČNA PIŠTOLA



 

Ekipno

10 PTU - SK Ptuj II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

186 ŠIREC Tadej 92 95 90 92 369

128 BEZJAK Rok 92 83 94 91 360

135 LUŽEVIČ Valentin 89 91 91 90 361

273 1090

8 JUR - SD Juršinci II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

81 KEKEC David 86 87 89 91 353

166 PŠAJD Niko 88 84 90 86 348

83 VESENJAK Gregor 86 90 93 88 357

265 1058

6 POL SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

217 SIMIČ George 95 89 89 85 358

130 ŠILEC Pia 87 82 88 79 336

51 VEINGERL Tijan 92 84 85 80 341

244 1035

5 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 91 93 91 88 363

250 KOSTANJŠEK Silvo 84 90 87 87 348

304 HLADE Roman 81 88 74 80 323

255 1034

4 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

78 VIDMAR Karl 88 83 81 82 334

181 KOLAR Anton 88 78 91 83 340

79 ŽIGART Leopold 76 89 88 85 338

250 1012

3 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 PLANINC Marjan 82 81 87 85 335

31 MAURIČ Zvonko 87 83 92 87 349

19 OSANIČ Valter 71 82 79 74 306

246 990

T

o

č

k

e



SKUPNI REZULTATI PO 3. TURNIRJIH 

 

 

 

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. ŠIREC Tadej SK Ptuj II 371 26 370 30 369 30 1110 370,0 86

2. GOLOB Peter SD Svečina 373 30 356 21 363 26 1092 364,0 77

3. LUŽEVIČ Valentin SK Ptuj II 364 22 362 22 361 24 1087 362,3 68

4. KEKEC David SD Juršinci II 365 24 366 24 353 19 1084 361,3 67

5. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 355 19 350 17 357 20 1062 354,0 56

6. SIMIČ George SD Policist Maribor 348 17 351 18 358 21 1057 352,3 56

7. PŠAJD Niko SD Juršinci II 361 21 342 14 348 17 1051 350,3 52

8. BEZJAK Rok SK Ptuj II 0 368 26 360 22 728 364,0 48

9. KOLAR Anton SD Impol Sl.Bistrica 345 16 337 12 340 14 1022 340,7 42

10. KRASSER Horst SD Svečina 356 20 354 19 710 355,0 39

11. VIDMAR Karl SD Impol Sl.Bistrica 340 15 340 13 334 10 1014 338,0 38

12. VEINGERL Tijan SD Policist Maribor 331 11 322 10 341 15 994 331,3 36

13. MAURIČ Zvonko SD Elektro Maribor 0 350 16 349 18 699 349,5 34

14. ŽIGART Leopold SD Impol Sl.Bistrica 337 14 287 6 338 13 962 320,7 33

15. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 306 10 288 7 348 16 942 314,0 33

16. ŠATAN Mihaela SD Policist Maribor 332 12 335 11 319 8 986 328,7 31

17. PLANINC Marjan SD Elektro Maribor 0 355 20 335 11 690 345,0 31

18. ŠILEC Pia SD Policist Maribor 332 13 336 12 668 334,0 25

19. VERŠIČ Rok SK Ptuj II 352 18 352 352,0 18

20. HLADE Roman SD Svečina 0 321 9 323 9 644 322,0 18

21. VOLGEMUT Vita SK Ptuj II 0 349 15 349 349,0 15

22. OSANIČ Valter SD Elektro Maribor 0 308 8 306 7 614 307,0 15

23. GOLOB Laura SD Policist Maribor 254 9 254 254,0 9

10.11.20166.10.2016 8.12.2016

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD

ZRAČNA PIŠTOLA 2016-2017 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SK Ptuj II 1087 10 1100 10 1090 10 3277 30

2. SD Juršinci II 1081 8 1058 8 1058 8 3197 24

3. SD Svečina 1035 6 1031 6 1034 5 3100 17

4. SD Policist Maribor 995 4 1008 4 1035 6 3038 14

5. SD Impol Slovenska Bistrica 1022 5 964 3 1012 4 2998 12

6. SD Elektro Maribor 0 -3 1013 5 990 3 2003 5

OPOMBA: SD Elektro Maribor se ni udeležil I.turnirja. Kazen -3 točke

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 

ZRAČNA PIŠTOLA 2016-2017 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir

10.11.20166.10.2016 8.12.2016



 

 

3 krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 99,8 103,5 102,8 101,1 407,2

2 26 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 102,0 99,8 98,6 100,3 400,7

3 24 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše II 99,9 99,8 101,8 97,5 399,0

4 22 PLIBERŠEK Lucija 324 SD I. poh.bat. Ruše II 98,1 100,4 100,4 99,3 398,2

5 21 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 98,5 100,3 98,9 100,3 398,0

6 20 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 100,3 100,7 96,6 100,3 397,9

7 19 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 99,3 102,4 98,3 97,6 397,6

8 18 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 99,2 99,7 99,2 96,9 395,0

9 17 GOLOB Peter 1 SD Svečina 102,6 99,4 96,0 92,9 390,9

10 16 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 98,6 97,1 98,8 94,8 389,3

11 15 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 94,8 96,2 99,8 98,1 388,9

12 14 ŠIROVNIK Domen 257 SD Kidričevo 96,4 95,7 100,8 95,2 388,1

13 13 GOJKOŠEK Žan 291 SD Kidričevo 94,9 97,7 96,9 98,5 388,0

14 12 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 233 SD Kidričevo 93,9 99,3 97,3 97,4 387,9

15 11 LAH Filip 68 SD Impol Sl.Bistrica 98,0 94,9 96,5 97,3 386,7

16 10 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 98,1 94,6 98,4 95,5 386,6

17 9 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 92,6 97,5 97,8 98,6 386,5

18 8 SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 92,4 96,1 95,7 95,5 379,7

19 7 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 87,8 93,8 95,0 93,4 370,0

20 6 SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše II 82,9 92,4 96,0 95,8 367,1

21 5 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 91,5 95,8 90,5 88,4 366,2

22 4 SMOLAR Jan 213 SD I. poh.bat. Ruše II 69,5 68,5 64,4 69,8 272,2
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II. DRŽAVNA LIGA 2016-2017 SEVERNE REGIJE 

ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

47 JAKOPIČEK Patrik 102,0 99,8 98,6 100,3 400,7

48 LENARČIČ Nikita 99,9 99,8 101,8 97,5 399,0

324 PLIBERŠEK Lucija 98,1 100,4 100,4 99,3 398,2

297,1 1197,9

8 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 100,3 100,7 96,6 100,3 397,9

11 MAURIČ Blaž 99,3 102,4 98,3 97,6 397,6

12 VALENČAK Mitja 98,5 100,3 98,9 100,3 398,0

298,2 1193,5

6 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

291 GOJKOŠEK Žan 94,9 97,7 96,9 98,5 388,0

257 ŠIROVNIK Domen 96,4 95,7 100,8 95,2 388,1

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 99,2 99,7 99,2 96,9 395,0

290,6 1171,1

5 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 92,6 97,5 97,8 98,6 386,5

62 BERDNIK Mark 98,6 97,1 98,8 94,8 389,3

68 LAH Filip 98,0 94,9 96,5 97,3 386,7

290,7 1162,5
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. TEMENT Jan SD I. poh.bat. Ruše II 397,7 24 400,6 30 407,2 30 1205,5 401,8 84

2. JAKOPIČEK Patrik SD I. poh.bat. Ruše II 402,0 30 400,3 26 400,7 26 1203,0 401,0 82

3. LENARČIČ Nikita SD I. poh.bat. Ruše II 400,6 26 398,5 24 399 24 1198,1 399,4 74

4. MAURIČ Blaž SD Elektro Maribor 396,5 22 394,4 20 397,6 19 1188,5 396,2 61

5. PLIBERŠEK Lucija SD I. poh.bat. Ruše II 392,5 20 390,0 18 398,2 22 1180,7 393,6 60

6. BRKIČ Siniša SD Elektro Maribor 391,3 18 395,5 22 397,9 20 1184,7 394,9 60

7. VALENČAK Mitja SD Elektro Maribor 385,6 14 390 17 398 21 1173,6 391,2 52

8. ZIMET CICMANOVIČ Ivo SD Kidričevo 388,3 15 391,3 19 395 18 1174,6 391,5 52

9. BERDNIK Mark SD Impol Sl.Bistrica 388,8 16 389,8 16 389,3 16 1167,9 389,3 48

10. VIDMAR Boštjan SD Impol Sl.Bistrica 390,1 17 394,4 21 386,5 9 1171,0 390,3 47

11. SOTO VARGAS Jan SD Trap Vitomarci 392,5 19 388,6 15 379,7 8 1160,8 386,9 42

12. MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael SD Kidričevo 394,8 21 378,3 8 387,9 12 1161,0 387,0 41

13. GOLOB Peter SD Svečina 382,0 12 383,1 11 390,9 17 1156,0 385,3 40

14. KREMPL Urška SD I. poh.bat. Ruše II 364,9 7 387,4 14 388,9 15 1141,2 380,4 36

15. OSRAJNIK Klara SD I. poh.bat. Ruše II 385,3 13 385,4 13 386,6 10 1157,3 385,8 36

16. LAH Filip SD Impol Sl.Bistrica 379,1 11 378,5 9 386,7 11 1144,3 381,4 31

17. ŠIROVNIK Domen SD Kidričevo 0 383,3 12 388,1 14 771,4 385,7 26

18. GOJKOŠEK Žan SD Kidričevo 375,5 10 0 388 13 763,5 381,8 23

19. PINTER Jan SD Impol Sl.Bistrica 371,4 8 0 370 7 741,4 370,7 15

20. SGERM Jaka SD I. poh.bat. Ruše II 0 347,6 6 367,1 6 714,7 357,4 12

21. VUK Tilen SD Kidričevo 0 361,7 7 366,2 5 727,9 364,0 12

22. SMOLAR Jan SD I. poh.bat. Ruše II 266,0 6 0 272,2 4 538,2 269,1 10

23. PERNAT Aleš SD Kidričevo 0 382,9 10 382,9 382,9 10

24. BABIČ Alenka SD Elektro Maribor 372,2 9 0 372,2 372,2 9

25. KLEMEN Nejc SD I. poh.bat. Ruše II 0 330,1 5 330,1 330,1 5

29.11.201625.10.2016 20.12.2016

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2016-2017 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD I.poh.bataljon Ruše II 1200,3 10 1188,8 10 1197,9 10 3587,0 30

2. SD Elektro Maribor 1154,3 5 1179,9 8 1193,5 8 3527,7 21

3. SD Kidričevo 1158,6 8 1152,9 5 1171,1 6 3482,6 19

4. SD Impol Slovenska Bistrica 1158,0 6 1162,7 6 1162,5 5 3483,2 17

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2016-2017 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir

29.11.201625.10.2016 20.12.2016


